
„Два збора, лесни за јазикот но тешки на вагата,
мили на Милостивиот

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Два збора, лесни за јазикот но тешки на вагата, мили на

Милостивиот: Субханаллахил-Азим и Субханаллахи ве би хамдихи."
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известил за два збора кои човекот
може да ги изговори без поголеми потешкотии и во секоја прилика, и тие ќе имаат
голема награда, но исто така на Милостивиот и Возвишениот Господар Му се мили:
Субханаллахил-Азим, Субханаллахи ве би хамдихи, затоа што тие содржат опишување
на  Големината  и  потполноста  на  Аллах,  и  го  негираат  секој  недостаток  на
Возвошениот.
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